
Springseason 2013  

Top 5 

 Titel     Bewertung 

1a Train Heros     9,01 

1. Toaru Kagau no Railgun S  8,31 

2. Shingeki no Kyojin    7,82 

3. Suisei no Gargantia   7,74 

4. Arve Rezzle     7,56 

5. Hataraku Maou-sama!   7,39 

Flop 5 

 Titel     Bewertung 

1. Sparrows Hotel    1,77 

2. Vassalord     2,32 

3. Cyclops Shoujo Saipuu   2,45 

4. Aku no Hana    2,58 

5. Pretty Rhythm: Rainbow Live  2,88 

 

Alle Bewertungen:  
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Bewertungen 

Top 3 Animes 

1. Dansai Bunri no Crime Edge   77 Bewerter 

2. Zettai Bouei Leviathan    74 Bewerter 

3. Death Billiards     70 Bewerter 

 

Flop 3 Animes 

1. Arata Kangatari     24 Bewerter 

2. Aku no Hana     31 Bewerter 

3. Devil Survivor 2, The Animation  32 Bewerter 

Ryo       32 Bewerter 

 

Bewerteranzahl Verlauf 

 
 

 

Anime zu den Grafik Nummern: 

 
1 Aku no Hana 

2 Date a Live 

3 Red Data Girl 

4 Shingeki no Kyojin 

5 Devil Survivor 2, The 

Animation 

6 Hentai Ouji to 

Warawanai Neko 

7 Karneval 

8 Cyclops Shoujo Saipuu 

9 Hataraku Maou-sama! 

10 Suisei no Gargantia 

11 Vassalord 

12 Mushibugyou 

13 Aiura 

14 Toaru Kagaku no Railgun 

S 

15 Arata Kangatari 

16 Little Witch Academia 

17 Pretty Rhythm: Rainbow 

Live 

18 Sparrow's Hotel 

19 Yuuge 

20 Yuyushiki 

21 Death Billiards 

22 Jinsei Best 10 

23 Ketsuekigata-kun! 

24 Namiuchigiwa no 

Muromi-san 

25 Kakumeiki Valvrave 

26 Zettai Bouei Leviathan 

27 Photokano 

28 Dokoka Dewanai Koko 

29 Dansai Bunri no Crime 

Edge 

30 Chocotan! 

31 Yahari Ore no Seishun 

Love Come wa 

Machigatteiru 

32 Miyakawa-ke no 

Kuufuku 

33 Ginga Kikoutai Majestic 

Prince 

34 Train Heros 

35 Ryo 

36 Arve Rezzle: Kikaijikake 

no Yousei-tachi 
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Durchschnitt per Sendung 
 

 

Datum Bewertungsdurchschnitt Bewerter Anzahl Durchschnitt 

Sendung 1 09.04.2013 5,172441257 43,4 

Sendung 2 16.04.2013 5,372392414 46,6 

Sendung 3 23.04.2013 5,210261438 36,8 

Sendung 4 30.04.2013 3,999565626 49,4 

Sendung 5 07.05.2013 5,691412236 62,0 

Sendung 6 21.05.2013 4,232033276 66,3 

Sendung 7 28.05.2013 4,993136459 69,7 

Sendung 8 04.06.2013 3,967690678 53,5 

Sendung 9 02.07.2013 6,418402778 38,5 

 

 

Counter: 
 

Brüste:  11  
 

• Date a Live 

• Devil Survivor 2 

• Hentai Ouji to Warawanai Neko 

• Cyclops Shoujo Saipuu 

• Hataraku Maou-sama! 

• Mushibugyou 

• Toaru Kagaku no Railgun S 

• Sparrow's Hotel 

• Photokano 

• Yahari Ore no Seishun Love Come wa Machigatteiru 

• Arve Rezzle: Kikaijikake no Yousei-tachi 
 

Loli:   7 
 

• Hentai Ouji to Warawanai Neko 

• Hataraku Maou-sama 

• Vassalord, Arata Kangatari 

• Little Witch Academia 

• Namiuchigiwa no Muromi-san 

• Zettai Bouei Leviathan 

• Dansai Bunri no Crime Edge 
 

Pantsu:  2 
 

• Date a Live 

• Photokano 


